平成 30 年 9 月吉日
イワイ機械株式会社
代表取締役 祝原 英俊

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、10 月のセミナーでは、高収益の会社見学としまして、北越工業㈱様と㈱コロナ様の工場
見学を致します。
実際の加工工場や組立工場を見学できる機会はなかなかありません。
このチャンスに是非、ご参加いただきます様お願い致します。

敬具

記

見 学 日：2018 年 10 月 17 日（水） 8：00～19：00 （北上尾駅集合・同駅解散）

見 学 先： （1）北越工業株式会社 様 本社工場

新潟県燕市下粟生津 3074  TEL: 0256-93-5571
従業員 630 名（全体）
総資産 39,406 百万円  自己資本比率 62.0%  今期経常利益（予想） 4,800 百万円
コンプレッサ、エンジンコンプレッサ、エンジン発電機を柱に業績を伸ばしております。
9 月 2 日にテレビ東京の番組「知られざるガリバー」に取り上げられました。
連番方式という特徴のある工場を是非ご見学していただきたいと思います。

（2）株式会社コロナ 様 三条工場
新潟県三条市東新保 7-7  TEL: 0256-32-2111
従業員 2,322 名（連結）
総資産 97,249 百万円  自己資本比率 73.4%  前期経常利益 2,875 百万円
ファンヒーターを柱に中期経営計画の「V アッププラン」に基づき成長・発展を進める取

り組みを行っております。
工場では、「人と設備の融合」をテーマに、日々安全性・信頼性・生産性を高めるものづく

りを行っています。

実施内容：北越工業㈱ 本社工場    工場説明及び見学
     ㈱コロナ  三条工場    工場説明及び見学

定 員：35 名様（1 社 1 名様）

ご参加ご希望の方は、10 月 12 日（金）迄に FAX 又は E-mail にてお申込下さい。
後日、参加者の方には別途詳細をご連絡させていただきます。

集合場所への交通手段 ： ① 電車（北上尾駅） ・ ② 車（北上尾駅） ・ ③ 現地集合

貴社名

TEL  FAX

御役職  御芳名

第 141 回 生産技術セミナー
北越工業㈱・㈱コロナ

工場見学バスツアーのご案内

参加申込書

申込先 FAX：048-772-8220 E-mail：dm@iwaikikai.co.jp